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21.097,5 M

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 3 GETAYE GELAW ANKARA EGOSPOR F 12.11.1990 01:02:47

2 29 AYKUT TAŞDEMİR KÜTAHYA-GALATASARAY F 20.01.1991 01:02:49

3 44 ASEFA ARGACHEW TOLA ETİYOPYA F 1.10.1992 01:03:56

4 9 KEFYALEW DEJA BURISE ETİYOPYA F 20.09.1982 01:04:09

5 45 SULTİ GURE TİMBRE ETİYOPYA F 1.01.1982 01:08:16

6 26 VEYSİ ASLAN MARDİN-MARGENÇ T 23.02.1984 01:08:58

7 38 İBRAHİM KEYVAMOĞLU ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ T 14.06.1995 01:09:52

8 1 AHMET BAYRAM MANİSA 40+ 1.10.1974 01:10:59

9 5 MURAT KAYA TRABZONSPOR 40+ 11.05.1974 01:11:04

10 32 EROL AKIN SAMSUN F 1.06.1995 01:13:38

11 27 GÜVEN SEKENDÜR MARDİN-MARGENÇ T 1.05.1995 01:13:55

12 47 OZAN İŞKEY KASTAMONU  ÜNİVERSİTESİ F 9.09.1994 01:14:18

13 7 KIYASETTİN YALÇIN TRABZONSPOR 35-39 10.06.1977 01:16:46

14 31 NİHAT ÖZKAYMAK NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM SPOR KLB. 40+ 12.01.1971 01:17:00

15 22 KADİR TİRYAKİ İSTANBUL-AYAZAĞA MASTERLER 40+ 7.07.1969 01:22:18

16 49 ASANALY ARZYBAEV KASTAMONU  ÜNİVERSİTESİ F 11.12.1995 01:24:35

17 16 ERGÜN KIZILASLAN ANKARA 40+ 3.04.1974 01:24:51

18 25 YUSUF ŞÜKRÜ BAŞKAN MARDİN-MARGENÇ T 19.03.1993 01:25:46

19 43 KAZIM GEVEN AMASYA POLİSGÜCÜ T40+ 10.04.1961 01:26:27

20 50 EMRE AŞKAR ZONGULDAK 35-39 1.01.1981 01:27:30

21 11 EFRAİM DOĞAN ANKARA 40+ 11.09.1970 01:27:33

22 34 KÖKSAL TAYARER ANKARA 40+ 25.06.1964 01:34:09

23 30 ERDAL IŞIK İSTANBUL-AYAZAĞA MASTERLER 35-39 21.03.1980 01:36.04

24 23 SAVAŞ YILMAZ İSTANBUL-AYAZAĞA MASTERLER 40+ 18.08.1974 01:37:11

25 12 BİLAL TURAN ANKARA 40+ 1.01.1967 01:38:39

26 6 HALUK AKTAN TRABZONSPOR 40+ 18.07.1974 01:39:46

27 41 ENVER PEKER AMASYA POLİSGÜCÜ T40+ 1.01.1962 01:40:48

28 18 MUSTAFA BİLGİN ANKARA 40+ 10.03.1965 01:42:44

29 20 KAZIM KÜÇÜKAL İSTANBUL-AYAZAĞA MASTERLER 40+ 21.03.1974 01:44:24

30 33 HALİL SES ANKARA 40+ 1.07.1963 01:45:01

31 10 METİN PORSUK ANKARA 40+ 29.11.1966 01:47:17

32 52 SADIK ASLAN AMASYA POLİSGÜCÜ T40+ 30.08.1961 01:54:40

33 24 MUSTAFA BATUK ANKARA 40+ 20.05.1974 01:57:38

34 48 KADİR ALGAN KASTAMONU  ÜNİVERSİTESİ F 1.01.1990 02:00:44

35 61 MUSTAFA UÇAR TRABZON 40+ 27.09.1970 02:08:39

36 51 KEMAL ÖZTÜRK AMASYA POLİSGÜCÜ T40+ 3.01.1970 02:11:31

- 2 OKTAY FIRAT İZMİR-EGE MARATON 40+ 4.01.1972 DNS

- 4 HASAN DENİZ KALAYCI TRABZONSPOR F 24.12.1985 DNS

- 8 ÜZEYİR SÖYLEMEZ TRABZONSPOR F 8.06.1988 DNS

- 13 ZİYA SAYAN ANKARA 40+ 29.04.1975 DNS

- 14 MUSTAFA BULDUM ANKARA 40+ 5.05.1966 DNS

- 15 İSMAİL KARPUZCU ANKARA 40+ 29.04.1967 DNS

- 17 SAMET KONU ANKARA F 2.01.1985 DNS

- 19 ALİ İHSAN ÖZEK ANKARA F 1.03.1985 DNS

- 35 ABDULLAH YILAMAZ ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 40+ 1.08.1968 DNS

- 36 HALİL ÖZSOY ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 35-39 10.05.1980 DNS

- 37 OSMAN PEHLİVAN ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ T 18.04.1995 DNS

- 39 ÖZKAN ALTIN ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ T 20.10.1994 DNS

- 40 HÜSEYİN GÖNÜL ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ T 20.01.1993 DNS

- 46 ABDÜLKADİR KARACA POLİS AKADEMİSİ SPOR KULÜBÜ 40+ 23.11.1965 DNS
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Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Geliş Süresi

Takım 

Süresi

25 YUSUF ŞÜKRÜ BAŞKAN 01:25:46

26 VEYSİ ASLAN 01:08:58

1 MARDİN-MARGENÇ 27 GÜVEN SEKENDÜR 01:13:55 03:48:39
28 SERDAR ÇETİN -

51 KEMAL ÖZTÜRK 02:11:31

52 SADIK ASLAN 01:54:40

2 AMASYA POLİSGÜCÜ 41 ENVER PEKER 01:40:48 05:01:55
43 KAZIM GEVEN 01:26:27

37 OSMAN PEHLİVAN -

38 İBRAHİM KEYVAMOĞLU 01:09:52

1014 ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 39 ÖZKAN ALTIN - DQ
40 HÜSEYİN GÖNÜL -
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21.097,5 M

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derece

1 3 GETAYE GELAW ANKARA EGOSPOR F 12.11.1990 01:02:47

2 29 AYKUT TAŞDEMİR KÜTAHYA-GALATASARAY F 20.01.1991 01:02:49

3 44 ASEFA ARGACHEW TOLA ETİYOPYA F 01.10.1992 01:03:56

4 9 KEFYALEW DEJA BURISE ETİYOPYA F 20.09.1982 01:04:09

5 45 SULTİ GURE TİMBRE ETİYOPYA F 01.01.1982 0,047407

6 26 VEYSİ ASLAN MARDİN-MARGENÇ T 23.02.1984 0,047894

7 38 İBRAHİM KEYVAMOĞLU ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ T 14.06.1995 0,048519

8 32 EROL AKIN SAMSUN F 01.06.1995 0,051134

9 27 GÜVEN SEKENDÜR MARDİN-MARGENÇ T 01.05.1995 0,051331

10 47 OZAN İŞKEY KASTAMONU  ÜNİVERSİTESİ F 09.09.1994 0,051597

11 49 ASANALY ARZYBAEV KASTAMONU  ÜNİVERSİTESİ F 11.12.1995 0,058738

12 25 YUSUF ŞÜKRÜ BAŞKAN MARDİN-MARGENÇ T 19.03.1993 0,05956

13 48 KADİR ALGAN KASTAMONU  ÜNİVERSİTESİ F 01.01.1990 0,083843

- 4 HASAN DENİZ KALAYCI TRABZONSPOR F 24.12.1985 DNS

- 8 ÜZEYİR SÖYLEMEZ TRABZONSPOR F 08.06.1988 DNS

- 17 SAMET KONU ANKARA F 02.01.1985 DNS

- 19 ALİ İHSAN ÖZEK ANKARA F 01.03.1985 DNS

- 37 OSMAN PEHLİVAN ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ T 18.04.1995 DNS

- 39 ÖZKAN ALTIN ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ T 20.10.1994 DNS

- 40 HÜSEYİN GÖNÜL ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ T 20.01.1993 DNS

-
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21.097,5 M

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulübü

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derece

1 7 KIYASETTİN YALÇIN TRABZONSPOR 35-39 10.06.1977 01:16:46

2 50 EMRE AŞKAR ZONGULDAK 35-39 01.01.1981 01:27:30

3 30 ERDAL IŞIK İSTANBUL-AYAZAĞA MASTERLER 35-39 21.03.1980 01:36.04

- 36 HALİL ÖZSOY ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 35-39 10.05.1980 DNS
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21.097,5 M
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulübü

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derece

1 1 AHMET BAYRAM MANİSA 40+ 01.10.1974 01:10:59

2 5 MURAT KAYA TRABZONSPOR 40+ 11.05.1974 01:11:04

3 31 NİHAT ÖZKAYMAK NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM SPOR KLB. 40+ 12.01.1971 01:17:00

4 22 KADİR TİRYAKİ İSTANBUL-AYAZAĞA MASTERLER 40+ 07.07.1969 01:22:18

5 16 ERGÜN KIZILASLAN ANKARA 40+ 03.04.1974 01:24:51

6 43 KAZIM GEVEN AMASYA POLİSGÜCÜ T40+ 10.04.1961 01:26:27

7 11 EFRAİM DOĞAN ANKARA 40+ 11.09.1970 01:27:33

8 34 KÖKSAL TAYARER ANKARA 40+ 25.06.1964 01:34:09

9 23 SAVAŞ YILMAZ İSTANBUL-AYAZAĞA MASTERLER 40+ 18.08.1974 01:37:11

10 12 BİLAL TURAN ANKARA 40+ 01.01.1967 01:38:39

11 6 HALUK AKTAN TRABZONSPOR 40+ 18.07.1974 01:39:46

12 41 ENVER PEKER AMASYA POLİSGÜCÜ T40+ 01.01.1962 01:40:48

13 18 MUSTAFA BİLGİN ANKARA 40+ 10.03.1965 01:42:44

14 20 KAZIM KÜÇÜKAL İSTANBUL-AYAZAĞA MASTERLER 40+ 21.03.1974 01:44:24

15 33 HALİL SES ANKARA 40+ 01.07.1963 01:45:01

16 10 METİN PORSUK ANKARA 40+ 29.11.1966 01:47:17

17 52 SADIK ASLAN AMASYA POLİSGÜCÜ T40+ 30.08.1961 01:54:40

18 24 MUSTAFA BATUK ANKARA 40+ 20.05.1974 01:57:38

19 61 MUSTAFA UÇAR TRABZON 40+ 27.09.1970 02:08:39

20 51 KEMAL ÖZTÜRK AMASYA POLİSGÜCÜ T40+ 03.01.1970 02:11:31

- 2 OKTAY FIRAT İZMİR-EGE MARATON 40+ 04.01.1972 DNS

- 13 ZİYA SAYAN ANKARA 40+ 29.04.1975 DNS

- 14 MUSTAFA BULDUM ANKARA 40+ 05.05.1966 DNS

- 15 İSMAİL KARPUZCU ANKARA 40+ 29.04.1967 DNS

- 35 ABDULLAH YILAMAZ ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 40+ 01.08.1968 DNS

- 46 ABDÜLKADİR KARACA POLİS AKADEMİSİ SPOR KULÜBÜ 40+ 23.11.1965 DNS
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